
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1233/

Código da publicação: 1233

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 01:24:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2024 12:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.392.493,07
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES PARA A FROTA MUNICIPAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO - MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES PARA A FROTA MUNICIPAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO - MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00Ata 226 2024 - LUBE PACK COMERCIAL LTDA Baixar

30/10/2024 00:00:00Ata 225 2024 - L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA Baixar

30/10/2024 00:00:00Extrato Baixar

09/08/2024 00:00:00PE 026 2024 PRC 049 RP 017 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1233/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-lubrificantes-para-a-frota-municipal-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-mgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56355104d50823f777128fbe5ebbc56f.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47337e2d7f616987967bdd4b2fa78f66.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e33d0b1e8b7acd5da5e9bdf524328a54.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec5f8ec9c1ddc686735c001b5e11de44.zip

